
UCHWAŁA NR 267/1001/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 195/764/2022 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia              

16 sierpnia 2022 r. w sprawie składania oświadczeń woli w zakresie działań związanych  

z centralizacją podatku VAT  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 
 

 

    1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

    2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

    3) Iwona Formela              członek Zarządu, 

    4) Andrzej Leyk   członek Zarządu,             

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 195/764/2022 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 16 sierpnia 2022 r.           

w sprawie składania oświadczeń woli w zakresie działań związanych z centralizacją podatku 

VAT, § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół  

im. Józefa Wybickiego w Somoninie.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 września 2022 r. 

 

 

 

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 195/764/2022 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego z dnia 16 sierpnia 2022 r. w sprawie składania oświadczeń woli w zakresie 

działań związanych z centralizacją podatku VAT  

 

W związku z tym, że w §2 uchwały Nr 195/764/2022 Zarządu Powiatu Kartuskiego z 

dnia 16 sierpnia 2022 r. w sprawie składania oświadczeń woli w zakresie działań związanych  

z centralizacją podatku VAT, został wprowadzony nieprawidłowy zapis odnośnie powierzenia 

wykonania uchwały Dyrektorowi Zespołu Kształcenia i Wychowania Specjalnego w Kartuzach, 

należy zmienić brzmienie tego paragrafu w ten sposób, że wykonanie uchwały powierza się 

Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Somoninie.  

 

 

Opracowała: Zofia Walkowiak 

 


